

**“Hududiy elektr tarmoqlari” AJning 2023 yil uchun Monopoliyaga qarshi komplayens haqidagi
HISOBOTI**

№	Amalga oshiriladigan ishlar	Bajarilishi	Asos
I. Raqobat to‘g‘risidagi qonunchilik talablari buzilishining oldini olish bo‘yicha mexanizm va huquqiy asoslarning yaratilganligi			
1.	Monopoliyaga qarshi komplayens tizimi faoliyati tartibini belgilovchi ichki nizom ishlab chiqilganligi va tasdiqlanganligi.	Jamiyatning 2022 yil 17 yanvardagi 6-sonli buyrug‘i bilan ichki nizom tasdiqlangan.	Tasdiqlangan ichki nizomning elektron (PDF) formati ilova qilinmoqda.
2.	maqsadida bir yilga mo‘ljallangan “yo‘l xaritasi” ishlab chiqilganligi va tasdiqlanganligi.	Jamiyatning Raqobat to‘g‘risidagi qonunchilik hujjatlari talablarining buzilish xavflarini kamaytirish bo‘yicha 2023 yilga mo‘ljallangan “Yo‘l xarita”si tasdiqlangan.	“Yo‘l xarita”si elektron (PDF) formati ilova qilinmoqda.
3.	Raqobat cheklanishiga, shuningdek raqobat yoki tabiiy monopoliya sharoitlarida iste‘molchilarning huquqlari va qonuniy manfaatlarini kamsitilishiga olib keladigan yoki olib kelishi mumkin bo‘lgan harakatlar haqida xabar berishga mo‘ljallangan aloqa vositalari tashkil etilganligi.	Jamiyatning facebook, Telegram messenjeri, 1154 Koll markaz, Ishonch telyefoni 78 150 75 64, 78 150 75 61 Telegram bot aloqa kanallari faoliyati yo‘lga qo‘yildi.	Jamiyatning xabar berishga muljallangan aloqa vositalariga quyidagi havolalar orqali kirish mumkin: https://www.facebook.com/hududiyelektrtarmoqlari_info@het.uz , https://www.het.uz/oz , https://t.me/hetmuloqot , https://t.me/HETanticor_bot
4.	Monopoliyaga qarshi komplayens haqidagi hisobot sifatli va o‘z vaqtida taqdim etilganligi va rasmiy veb-saytga joylashtirilganligi.	Monopoliyaga qarshi komplayens haqidagi hisobot Raqobat qo‘mitasiga belgilangan vaqtda taqdim etildi va tashkilotning rasmiy veb saytiga joylashtirildi.	Hisobot Jamiyatning 2023 yil 21 dekabrda 01-03-45/1346-sonli xati orqali yuborildi. Rasmiy veb-saytga joylashtirilgan hisobot

			bilan quyidagi havola orqali tanishish mumkin: info@het.uz , https://www.het.uz/oz , https://t.me/hetmuloqot .
II. Raqobat to'g'risidagi qonunchilik talablari buzilishi xatarlarini aniqlash, baholash va ularning oldini olish bo'yicha tadbirlar amalga oshirilganligi			
5.	Faoliyatga tegishli materiallarni o'rganish natijasida (shu jumladan, raqobatni yoki iste'molchilarning huquq va manfaatlarini cheklaydigan normalarni aniqlashga qaratilgan ichki hujjatlarni xatlovdan o'tkazishda) aniqlangan qonunbuzilish holatlari soni va sohasi.	Hisobot davrida raqobatni yoki iste'molchilarning huquq va manfaatlarini cheklaydigan normalarni aniqlashga qaratilgan ichki hujjatlarni xatlovdan o'tkazishda qonunbuzilish holatlar aniqlanmagan.	Qonunbuzilish holatlari aniqlansa hujjatlar va boshqa tasdiqlovchi materiallar taqdim etiladi.
6.	Aniqlangan qonunbuzilishlar va kamchiliklarni bartaraf etish hamda kelgusida yo'l qo'ymaslik bo'yicha ko'rilgan choralar.	Aniqlangan qonunbuzilishlar va kamchiliklarni bartaraf etish bo'yicha, tender savdolari ishtirokchilariga asossiz talablar qo'yish, shu jumladan ularning malakasiga nisbatan raqobatni cheklaydigan talablar qo'yish holati yuzasidan mazkur savdolarini bekor qilish xamda qayta tashkil etish bo'yicha vakolatli shaxs tomonidan tegishli takliflar berildi.	Qonunbuzilish holatlari aniqlansa hujjatlar va boshqa tasdiqlovchi materiallar taqdim etiladi.
7.	Faoliyat davomida oldi olingan qonunbuzilish holatlari soni va sohasi.	Jamiyat tomonidan davlat ishtirokidagi xo'jalik yurituvchi subyektlarni tashkil etishga oid harakatlar amalga oshirilishi jarayonida Komplayens xizmati tomonidan ushbu harakatlarni raqobat to'g'risidagi qonunchilikka muvofiq dastlab monopoliyaga qarshi organning roziligi olingandan so'ng amalga oshirish zarurligi tushuntirilgan.	Tushuntirish ishlari oli borilgan.

8.	Tashkilot faoliyatida raqobat cheklovlarini keltirib chiqarishi mumkin bo'lgan omillar aniqlanganligi va ularni bartaraf etish bo'yicha takliflar ishlab chiqilganligi.	Jamiyatdagi vakolatli shaxslar tomonidan 2023 yil davomida raqobat cheklovlarini keltirib chiqarishi mumkin bo'lgan omillar aniqlanmagan.	Raqobat cheklovlarini keltirib chiqarishi mumkin bo'lgan omillar aniqlansa hujjatlar va boshqa tasdiqlovchi materiallar taqdim etiladi.
9.	Qabul qilinadigan ichki hujjatlarning loyihalari o'rganilganligi, bunda raqobat to'g'risidagi qonunchilik talablarining buzilishini keltirib chiqarishi mumkin bo'lgan normalar aniqlangan taqdirda, uni mazkur qonunchilik hujjatlari talablariga muvofiqlashtirish yuzasidan tegishli ishlar amalga oshirilganligi.	Jamiyatdagi vakolatli shaxslar tomonidan qabul qilinadigan ichki hujjatlarning loyihalarida raqobatni cheklaydigan normalarni aniqlash va kamchiliklarni bartaraf etish maqsadida 2023 yil davomida jami 339 ta (qaror 12 ta, 193 ta buyruq va 134 ta ko'rsatma) ichki hujjatlar loyihalari o'rganildi va mazkur hujjat loyihalarining 5 tasi bo'yicha qonunchilik hujjatlari talablariga muvofiqlashtirish yuzasidan tegishli takliflar berilgan.	Qonunchilik hujjatlari talablariga muvofiqlashtirish bo'yicha taklif berilgan.
10.	Raqobat to'g'risidagi qonunchilik hujjatlari o'zgarishlaridan kelib chiqib, idoraviy hujjatlarga tegishli o'zgartirishlar kiritish yuzasidan ishlab chiqilgan takliflar va ularning amaliyotga tatbiq etilganligi.	Raqobat to'g'risidagi qonunchilik hujjatlari o'zgarishlaridan kelib chiqib, jamiyat tomonidan qabo'l qilinadigan qaror, buyruq va ko'rsatmaga o'zgartirishlar kiritish yuzasidan takliflar ishlab chiqilib amaliyotga joriy etilmoqda.	Berilgan takliflar amaliyotga joriy etilmoqda.
11.	Monopoliyaga qarshi komplayens tizimi faoliyati yuzasidan OAV va ijtimoiy tarmoqlarda chiqishlar.	Jamiyatda monopoliyaga qarshi komplayens tizimi faoliyati yuzasidan o'tkazilgan o'quv seminarlari ijtimoiy tarmoqlarda va jamiyatning rasmiy veb-saytida yoritilib borilmoqda.	OAV va ijtimoiy tarmoqlarda yoritilgan tadbirlar: https://www.facebook.com/hududiyelektrtarmoqlari , info@het.uz , https://www.het.uz/oz , https://t.me/hetmuloqot

III. Davlat organlari va xo'jalik yurituvchi subyektlar rahbarlarining raqobat to'g'risidagi qonunchilik talablari buzilishining oldini olish bo'yicha amalga oshirgan ishlari

12.	Tashkilotda monopoliyaga qarshi komplayens tizimini joriy etish va uning faoliyat yuritishini ta'minlash maqsadida vakolatli shaxs (bo'linma) tayinlanganligi, uning zarur resurslar va boshqa moddiy-texnik baza bilan ta'minlanganligi.	Jamiyatning 2022 yil 17 yanvardagi 6-sonli buyrug'iga asosan monopoliyaga qarshi komplayens tizimini joriy etish va uning faoliyat yuritishini ta'minlash maqsadida vakolatli shaxs tasdiqlangan.	Jamiyatning 2022 yil 17 yanvardagi 6-sonli buyrug'i ilova qilinmoqda.
13.	Tashkilot rahbarlari tomonidan hay'at yig'ilishlari va boshqa yig'ilishlarda tashkilot faoliyatining raqobat to'g'risidagi qonunchilik talablariga muvofiqligini ta'minlash masalasi ko'rib chiqilganligi.	Jamiyatda tashkilot faoliyatining raqobat to'g'risidagi qonunchilik talablariga muvofiqligini ta'minlash yuzasidan kengaytirilgan yig'ilishlar tashkillashtirilgan.	Raqobat to'g'risidagi qonunchilik talablariga muvofiqligini ta'minlash yuzasidan kengaytirilgan yig'ilishlar: https://www.facebook.com/hududiyelektrtarmoqlari , info@het.uz , https://www.het.uz/oz , https://t.me/hetmuloqot .
IV. Xodimlarning raqobat to'g'risidagi qonunchilik talablari buzilishining oldini olishga oid ichki tartib-taomillardan xabardorligi hamda ushbu sohada bilim va ko'nikmalarini oshirish bo'yicha tadbirlarning amalga oshirilganligi			
14.	Hisobot yilida xodimlarning raqobat to'g'risidagi qonunchilik hujjatlari talablari bo'yicha bilim va ko'nikmalari oshirilganligi.	2023 yil davomida xodimlarning raqobat to'g'risidagi qonunchilik hujjatlari talablari yuzasidan bilim va ko'nikmalarini oshirishga qaratilgan davra suhbatlari va o'quv seminarlari tashkil etilgan.	Davra suhbatlari va o'quv seminarlari tashkillashtirilgan.

15.	Tashkilot xodimlarini raqobat to'g'risidagi qonunchilik hujjatlari talablariga rioya etish bo'yicha tayyorlash va qayta tayyorlashga oid maxsus o'quv dasturlari, qo'llanmalar mavjudligi.	Jamiyatda raqobat to'g'risidagi qonunchilik talablarining buzilish xavfini aniqlash va oldini olishga qaratilgan monopoliyaga qarshi komplayens tizimini samarali tashkil etish va mazkur tizim faoliyati uchun mas'ul bo'lgan xodimlarining sohaga oid bilimlarini oshirish maqsadida qo'llanmalar mavjud.	Tayyorlangan o'quv qo'llanmalari joriy etilgan.
-----	--	---	---